
ZARZ¥DZENIE NR 33/06
WÓJT A GMINY SADKOWICE

z dnia 15 wrzeœnia 2006 roku

w sprawie zmian w bud¿ecie gminy na 2006 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz.) 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128) oraz § 9 pkt.2 uchwa³y Nr XXXV/131/06
Rady Gminy Sadkowice z dnia 27 marca 2006 roku w sprawie uchwalenia bud¿etu gminy
na 2006 rok -zarz¹dzam, co nastêpuje:

§ 1. Dokonujê zmian w bud¿ecie gminy na 2006 rok okreœlonych w za³¹czniku do
niniejszego zarz¹dzenia.

§ 2. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega og³oszeniu.

1

lO ~ójJ.~iD)'} 
,.(1³~?;~~f~~i'k~~-.. """"



Za³¹cznik
do zarz¹dzenia Nr 33/06
Wójta Gminy Sadkowice
z dnia 15 wrzeœnia 2006r.

PRZENIESIENIA WYDATKÓW MIÊDZY PARAGRAFAMI

wz³
Dzia³ Rozdz. § T r e œ æ Zmniejszono Zwiêkszono

852 POMOC SPO£ECZNA 2.400 2.400

"'} 85212 Swiadczenia rodzinne, zaliczka 1.700 1.700
alimentacyjna oraz sk³adki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spo³eczne20

4210 Zakup materia³ów i wyposa¿enia 1.700

4300 Zakup us³ug pozosta³ych. 1.500

4410 Podró¿e s³u¿bowe krajowe 200

85219 Oœrodki pomocy spo³ecznej 700 700

4140 Wp³aty na Pañstwowy Fundusz 700
Rehabilitacji Osób Niepe³nosprawnych

4300 Zakup us³ug pozosta³ych 700) 

,

O G () £ E M 2.400 2.400


